

ОБЩИНА БОРИНО



MUNICIPALITY OF BORINO

✉ 4824 с.БОРИНО, обл.СМОЛЯН,
ул. „Христо Ботев“ №1;
ИН BG 000614856
☎ 03042/20 40; ☎ 03042/21 44

✉ 4824 BORINO, SMOLYAN distr.,
1, Hristo Botev Str.;
BG 000614856
☎ 03042/20 40; ☎ 03042/21 44

www.borino.bg; e_mail:obshtina_borino@abv.bg

Приложение № 5.2.

Наименование на Участника:	„САЯ ГРУП“ ЕООД
Седалище и адрес по регистрация:	с. Борино, ул. „Арда“ № 10
Представявано от:	Али Шабанов Велиев
Булстат/ЕИК:	203870478
Точен адрес за кореспонденция:	България, с. Борино, п.к. 4824, ул. „Арда“ № 10
Телефонен номер:	
Факс номер:	
e mail:	

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по чл. 39, ал. 3, т.2 от ППЗОП

за участие в процедура публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Изграждане на подпорни стени в община Борино“, по две обособени позиции, за Обособена позиция №2: „Изграждане на подпорна стена за укрепване на път IV-19772 Тешел-Буйново при км. 7+100“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената от Вас процедура публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: *Изграждане на подпорни стени в община Борино*“, по две обособени позиции: Обособена позиция №1: „Изграждане на подпорна стена за укрепване на ул. Алеко Константинов, кв. 26, под УПИ XXI с. Борино “ Обособена позиция №2: „Изграждане на подпорна стена за укрепване на път IV-19772 Тешел-Буйново при км. 7+100“, за Обособена позиция № 2: „Изграждане на подпорна стена за укрепване на път IV-19772 Тешел-Буйново при км. 7+100“ Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

I. Предлагаме обща цена за изпълнение на обществената поръчка в размер на 273 507,11 (словом: двеста седемдесет и три хиляди петстотин и седем лева и единадесет стотинки) лева без ДДС, съответно 328 208,53 (словом: триста двадесет и осем хиляди двеста и осем лева и петдесет и три стотинки) лева с ДДС, както следва:

Предмет	Стойност в лева, без ДДС
„Изграждане на подпорна стена за укрепване на път IV-19772 Тешел-Буйново при км. 7+100“	273507,11 лв.

II. Предлагаме следните стойности на елементи за ценообразуване на единичните цени на видове СМР и дейности, с които ще бъдат формирани:

ОБЩИНА БОРИНО



MUNICIPALITY OF BORINO

✉ 4824 с.БОРИНО, обл.СМОЛЯН,

ул. „Христо Ботев“ №1;

ИН BG 000614856

☎ 03042/20 40; 📠 03042/21 44

✉ 4824 BORINO, SMOLYAN distr.,

1, Hristo Botev Str.;

BG 000614856

☎ 03042/20 40; 📠 03042/21 44

www.borino.bg; e_mail:obshtina_borino@abv.bg

- часова ставка за възнаграждение на общи работници	3,00 лв./час
- часова ставка за възнаграждение на специализирани работници	3,00 лв./час
- допълнителни разходи върху труд	100 %
- допълнителни разходи върху механизация	40 %
- доставно-складови разходи, с вкл. транспорт, върху цени на материалите от производител, вносител или официален дистрибутор	10 %
- печалба	10 %

III. ДЕКЛАРИРАМЕ, ЧЕ:

1. Единичните цени на видове СМР и дейности са определени на база посочените по-горе елементи на ценообразуване. Същите ще бъдат използвани за формиране на единичните цени за непредвидените разходи, в случай че има такива.

2. Посочената обща цена включва всички преки и косвени разходи за извършване на строително-монтажните работи, вкл. тези за подготовката на строителството, за извършването на временните строителни работи, за осигуряване транспорта на машините и заплащането на труда, временната организация на движението, депонирането на негодни почви и строителни отпадъци, промяна в организацията на строителството, охрана на труда, застраховка за професионалната ни отговорност, разходи за геодезическо заснемане, лабораторни проби и изпитвания, разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичането на гаранционния срок на изпълнените от нас строително-монтажни работи др. присъщи разходи, неупоменати по-горе, необходими за качествено и точно изпълнение на дейностите от обхвата на обществената поръчка.

3. Цената за изпълнение на договора е формирана съгласно приложената Количествено – стойностна сметка, неразделна част от ценовото ни предложение, окончателна е и не подлежи на увеличение.

4. В единичните цени на видовете СМР са включени стойностите за труд, механизация и материали, съгласно приетите разходни норми, техническа спецификация и начин на измерване, в това число допълнителните разходи и печалба. Единичните цени в Количествено-стойностната сметка (КСС) са изчислени с точност до 2-рия знак (т.е. закръглени са до 2-рия знак) след десетичната запетая, без начислен данък добавена стойност.

5. Отговорни сме за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените цени.

6. Предложената обща цена е определена при пълно съответствие с условията от документацията за участие в обществена поръчка.

IV. ЗАПОЗНАТИ СМЕ, ЧЕ:

1. При несъответствие между цифровата и изписаната с думи обща цена, се приема за вярна посочената словом цена.

2. При несъответствие между КСС на хартиен и електронен носител, за вярно се приема приложеното КСС на хартиен носител.

3. При несъответствие между цената за изпълнение на договора, декларирана от нас в Ценовото ни предложение, и крайната стойност по КСС, неразделна част от ценовото ни предложение, ще бъдем отстранени от участие в процедурата.



✉ 4824 с.БОРИНО, обл.СМОЛЯН,

ул. „Христо Ботев“ №1;
ИН BG 000614856

☎ 03042/20 40; ☎ 03042/21 44

✉ 4824 BORINO, SMOLYAN distr.,

1, Hristo Botev Str.;
BG 000614856

☎ 03042/20 40; ☎ 03042/21 44

www.borino.bg; e_mail:obshtina_borino@abv.bg

4. Ако при прегледа и оценката на представената от нас КСС се установи несъответствие с образеца на Възложителя от документацията за участие - като: липсващи редове и дейности, подмяна на дейности и/или количества, предложени алтернативи, ще бъдем отстранени от участие в процедурата.

5. При установяване на аритметично несъответствие между общата цена и цените за отделните изброени дейности, ще бъдем отстранени от участие в процедурата.

6. Припредложена от нас обща цена за изпълнение на обществената поръчка, надхвърляща посочената прогнозната стойност в документацията, както и при предложени цени на дейностите надхвърлящи посочените максимални стойности по пера, ще бъдем отстранени от участие в процедурата.

7. Участник, чието предложение, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, ще трябва писмено да докаже как е постигнал тази цена по смисъла на чл. 72 от ЗОП, с подробна писмена обосновка за начина на нейното образуване. Комисията изисква подробна писмена обосновка за начина на образуване на предложението, която се представя в 5-дневен срок от получаване на искането.

8. Ако сме включили някъде в офертата си извънплика „Предлагани ценови параметри“ елементи, свързани с предлаганата цена (или части от нея), ще бъдем отстранени от участие в процедурата.

Декларираме, че сме съгласни заплащането да става при условията и клаузите залегнали в проекта на договора, представен към документацията.

При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да представим гаранция за изпълнение на задълженията по договора в размер на 1% от приетата договорна стойност без ДДС и гаранция за авансово предоставените средства.

До подготвянето на официален договор, това предложение заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за сключване на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Приложения:

1. Количествено-стойностна сметка- попълнена и подписана от участника.
2. Електронен носител, съдържащ: КСС във формат Excel или еквивалент.

Забележка: Максималният разполагам финансов ресурс на Възложителя за изпълнение на предмета на настоящата поръчка е в размер на обявената прогнозна стойност за обществената поръчка. Оферти на участниците, които надхвърлят обявения финансов ресурс ще бъдат отстранени като неотговарящи на предварително обявените от възложителя условия на поръчката.

Дата 23/ 08/ 2018

Име и фамилия Али Велиев

Длъжност Управител

Наименование на участника „САЯ ГРУП“ ЕООД

Подпис и печат: _____



✉ 4824 с.БОРИНО, обл.СМОЛЯН,

ул. „Христо Ботев“ №1;

ИН BG 000614856

☎ 03042/20 40; 📠 03042/21 44

✉ 4824 BORINO, SMOLYAN distr.,

1, Hristo Botev Str.;

BG 000614856

☎ 03042/20 40; 📠 03042/21 44

www.borino.bg; e_mail:obshtina_borino@abv.bg

4. Ако при прегледа и оценката на представената от нас КСС се установи несъответствие с образа на Възложителя от документацията за участие - като: липсващи редове и дейности, подмяна на дейности и/или количества, предложени алтернативи, ще бъдем отстранени от участие в процедурата.

5. При установяване на аритметично несъответствие между общата цена и цените за отделните изброени дейности, ще бъдем отстранени от участие в процедурата.

6. При предложена от нас обща цена за изпълнение на обществената поръчка, надхвърляща посочената прогнозна стойност в документацията, както и при предложени цени на дейностите надхвърлящи посочените максимални стойности по пера, ще бъдем отстранени от участие в процедурата.

7. Участник, чието предложение, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, ще трябва писмено да докаже как е постигнал тази цена по смисъла на чл. 72 от ЗОП, с подробна писмена обосновка за начина на нейното образуване. Комисията изисква подробна писмена обосновка за начина на образуване на предложението, която се представя в 5-дневен срок от получаване на искането.

8. Ако сме включили някъде в офертата си извънплика „Предлагани ценови параметри“ елементи, свързани с предлаганата цена (или части от нея), ще бъдем отстранени от участие в процедурата.

Декларираме, че сме съгласни заплащането да става при условията и клаузите залегнали в проекта на договора, представен към документацията.

При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да представим гаранция за изпълнение на задълженията по договора в размер на 1% от приетата договорна стойност без ДДС и гаранция за авансово предоставените средства.

До подготвянето на официален договор, това предложение заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за сключване на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Приложения:

1. Количествено-стойностна сметка- попълнена и подписана от участника.
2. Електронен носител, съдържащ: КСС във формат Ехсеі или еквивалент.

Забележка: Максималният разполагаем финансов ресурс на Възложителя за изпълнение на предмета на настоящата поръчка е в размер на обявената прогнозна стойност за обществената поръчка. Оферти на участниците, които надхвърлят обявения финансов ресурс ще бъдат отстранени като неотговарящи на предварително обявените от възложителя условия на поръчката.

Дата 23/ 08/ 2018

Име и фамилия Али Велиев

Длъжност Управител

Наименование

*** Забележка: Налице са положени от възложителя подписи и печат, заличени на основание чл.42, ал.5 от ЗОП във връзка с чл.2 и 23 от ЗЗЛД.**

Обект: "ПС за укрепване на път IV-19772 Тешел - Буйново на км. 7+100" - с. Борино

Количествено стойностна сметка

№	Шифър	Наименование	Мярка	К-во	Цена	Стойност
1	8101402230	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ 2 УТ.У-ВИЯ НА ТРАНСПОРТ <<01-04-029>>	м3	1509,60	6,69	10099,22
2	8101307212	ИЗКОПИ С В>1.2М Н=или<2М В СРЕДНИ СКАЛНИ ПОЧВИ <<01-03-069>>	м3	192,78	39,62	7637,94
3	8103309400	НАПРАВА И РАЗЕАЛЯНЕ КОФРАЖ ЗА УСТОИ,СТЪЛБОВЕ И ДР.СТЕНИ С ПРАВИ ПОВЪРХНИНИ <<03-01-001>>	м2	979,20	10,52	10301,18
4	8103308140	ПОЛАГАНЕ БЕТОН С20/25 (В25) ЗА СТЕНИ И ПЛОЧИ-РЪЧНО <<03-01-001>>	м3	370,26	140,49	52017,83
5	8102061020	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА - ОБ. И СР.СЛОЖНОСТ 6до12ММ ОТ А1 И А3 <<02-06-002>>	кг	17845,64	1,67	29802,22
6	*000000001	ПРЕВОЗ НА ИЗКОПАНИ СКАЛНИ И ЗЕМНИ МАСИ НА ДЕПО НА 10 КМ	м3	1702,39	5,63	9584,46
7	*000000002	ПРЕВОЗ НА БЕТОНИ ОТ 20 КМ	м3	414,63	16,50	6841,40
8	8480600000	НАПРАВА И ДЕМОНТАЖ НА РАБОТНО СКЕЛЕ ШИРОКОЛИСТЕН МАТЕРИАЛ	м3	1,94	138,13	267,97
9	8119090103	НАСИП ОТ БАЛАСТРА	м3	204,00	34,12	6960,48
10	8101114111	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ РЪЧНО С РЪЧНА ТРАМБОВКА НА ПЛАСТОВЕ ОТ 10СМ <<01-01-060>>	м3	1593,75	3,30	5259,38
11	*000000004	ПРЕВОЗ ОТ ДЕПО НА ОБРАТЕН НАСИП ЗАД СТЕНАТА ОТ 10 КМ.	м3	1593,75	5,77	9195,94
12	8415190312	НАПРАВА НА ПЕРДАШЕНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА ПО БЕТОНОВИ СТЕНИ ПРИ ОБЕМ НАД 5М ³ - РЦ	м2	530,40	7,26	3850,70
13	8415491000	ПРИГОТВЯНЕ И ПОЛАГАНЕ СТУДЕНА АЗБО-БИТУМНА НА ПЪРВИ ПЛАСТ, ДО 300М ³ - РЦ	м2	530,40	5,80	3076,32
14	*000000005	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРАМБОВАНА ГЛИНА ОТ 10 КМ.	м3	44,63	45,85	2046,29
15	8247693100	ПОЛАГАНЕ ДРЕНАЖ.ЧАКЪЛ ВЪРХУ ТРАМБОВАНА ГЛИНА	м	89,25	49,89	4452,68
16	8101508100	НАПРАВА НА СКАЛЕН НАСИП ЗАД СТЕНАТА <<01-05-043>>	м3	1147,50	8,83	10132,43
17	*000000006	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАРБАКАНИ- Ф110	м	52,50	6,50	341,25
18	8102070130	ПОЛАГАНЕ БЕТОН С12/15 НЕАРМИРАН В ОСНОВИ,СТЕНИ-ККР <<02-07-002>>	м3	44,37	134,06	5948,24
19	8415501000	ПРИГОТВЯНЕ И ПОЛАГАНЕ СТУДЕНА АЗБО-БИТУМНА 2РИ,3ТИ И Т.Н.ПЛАСТ, ДО 300М ³ - РЦ	м2	530,40	6,92	3670,37
20	*000000007	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРЕДПАЗНА ОГРАДА-МАНТИНЕЛА	м2	102,00	191,50	19533,00
21	8103108000	ОСНОВА ОТ ЗАКЛИНЕН ТРОШЕН КАМЪК (ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА) <<03-01-008>>	м3	153,00	47,03	7195,59
22	8101201310	ПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В=или<6М Н=4до6М В ЗЕМНИ ПОЧВИ <<01-02-005>>	м2	216,00	9,66	2086,56
23	8222310720	МОТОРНО ВОДОЧЕРПЕНЕ НА ВОДА ОТ ОСНОВИ ДО 400 КВ	мсм	44,00	86,44	3803,36
24	8103115210	АСФАЛТОБЕТОН-ПЛ.СМЕС ЗА ГОРЕН ПЛАСТ 24 КГ/М2/1СМ. (МАЗУТ) <<03-01-001>>	тона	163,20	211,63	34538,02
		Всичко СМР:				24864,83
		Непредвидени разходи - 10%:				24864,28
		Всичко:				273507,11
		ДДС - 20%				54701,42
		Всичко за обекта:				328208,53

Дата 23/ 08/ 2018

Име и фамилия Али Велиев

Длъжност Управител

Наименование на участник "САЧ ГРУП" ЕООД

Подпис и печат: _____